0000
HYA  시리즈
에어�오퍼레이트식
파인�핀치�밸브
공기압 기술을 응용한
파인 핀치 밸브
일회용 용도에 최적,
주위 환경에 열 영향 없이 유체를 제어할 수 있습니다.

주1: 튜브에 따라 최고 사용 압력이 다르므로 사용되는 튜브의 사양을 확인하여 주십시오.
주2: 실리콘 튜브 사용 시에는 튜브의 고착에 주의해 주십시오.
기종 형번 적용 튜브 외경 파일럿 접속 구경 질량(kg)
HYA-11※
1/8”~7/32”
(ø3~ø6)
M5
0.32
HYA-21※ 0.2
HYA-31※ 0.2
HYA-12※
1/4”~3/8”
 (ø6~ø10)
0.5
HYA-22※ 0.3
HYA-32※ 0.3
HYA-13※
7/16”~9/16”
(ø10~ø15)
Rc1/8 0.83
HYA-23※
M5
0.42
HYA-33※ 0.42
3  튜브 한쪽 두께
    적용 튜브 외경
1 2 3기호 내용
1 1/32”
(0.79mm)
2 1/16”
(1.59mm)
3 3/32”
(2.38mm)
4 1/8”
(3.18mm)
2
X
Y
YX
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
38
HYA Series
내부 구조도·재질·외형 치수도
0000
외형 치수도
내부 구조도·재질
품번 부품 명칭 재질
1 액추에이터 조립 - SSD2
2 브래킷 SUS304 스테인리스
3 밸브 A A5056 알루미늄
4 조인트 SUS303 스테인리스
5 밸브 B POM 폴리아세탈 수지
6 홀더 스프링 SUS304 스테인리스
7 홀더 POM 폴리아세탈 수지
8 평행 핀 SUS303 스테인리스
형번 A B C D E F G H J K L M N P
HYA-11※ ø35 ø48 54.5 2 8 26 96 45.5 ø7 18 70 60 ø48 M5